МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) ГУАП

ПРИКАЗ
№ 05-4Z/18

2.201В от

№
Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о закупке для нужд ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и решением
наблюдательного совета ГУАП от 13.02.2018 №01/18

Приказываю:

1. Ввести в действие с 19.02.2018 Положение о закупке для нужд
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения» (Приложение №1 к настояшему Приказу).

2. Признать с 19,02.2018 утратившим силу приказ ГУАП от 26.06.2017
№05-236/17 «Об утверждении Положения о закугн<е для нужд ГУАП».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.А. Антохина